
BIO

LA FIERE (6.5%) - BRASSERIE DU PAYS FLAMAND                                                          5,00€        6,00€       7,00€

ANOSTEKE (7,5%) - BRASSERIE DU PAYS FLAMAND                                                        6,00€        7,00€       8,00€  

BIÈRE BOUTEILLE MONGY AMBREE (6.5%) - BRASSERIE CAMBIER                                                     6,00€                         

LOCAL

LOCAL

VINS ROUGES                                                                                          VERRE (12CL)                 BOUTEILLE (75CL)

SYRAH - SWARTLAND ORIGIN (AFRIQUE DU SUD)                                             5,50€                                  29,00€

TERRES BLONDES - GAMAY (TOURAINE AOP)                                                  6,00€                                  33,00€

PUISSEGUIN SAINT EMILION “LES HAUTES CIMES” 2020 (AOC)                           6.50€                                  36,00€

LOCAL

nos cocktails
GIN HENDRICK’S OU BOMBAY SAPHIR                                                                                                                              
APEROL SPRITZ
MOJITO                                                                                                                         
CAÏPIRINHA                                                                                                                                                                   

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

                                  25CL         33CL        50CL
bières régionales

VINS ROSÉS                                                                                                             

PETULA - MAISON MARRENON (AOP LUBERON)                                                5,50€                                28,00€

SYMPHONIE - MAISON SAINT MARGUERITE 2022 (AOP CÔTES DE PROVENCE)    8,00€                                38,00€

notre sélection de vins

VINS BLANCS                                                                                                          

DOMAINE TARIQUET "PREMIÈRES GRIVES" (IGP CÔTE DE GASCOGNE)                 6,00€                                 31,00€

CHENINPOSTEUR - PHILIPPE GERMAIN 2023 (ANJOU)                                     6,50€                                 35,00€

CHABLIS - DOMAINE DE L’ALOUETTE 2022 (AOP CHABLIS)                                7,50€                                 39,00€

SAINT GERMAIN SPRITZ
LILLET BLANC
CHANDON GARDEN SPRITZ 

8,00€
8,00€
9,00€

SHISO : BAIES DE GENIÈVRE, CORIANDRE, SHISO, BAIES DE TASMANIE, FLEURS D’HISBISCUS, CITRONNELLE
TIMUT : BAIES DE GENIÈVRE, POIVRE DE TIMUT, ROSE, CORIANDRE, CARDAMONE, MENTHE
KAFFIR : BAIES DE GENIÈVRE, COMBAVA, CORIANDRE, POIVRE DE CUBÈBE, MARJOLAIRE, CARDAMONE, AMANDES

gins BIRDIE des hauts-de-france (SAINT-ANDRé-LEZ-LILLE)

10,00 €
10,00 €
10,00 €

SUBLIMEZ VOTRE GIN AVEC LE SUPPLÉMENT SCHWEPPES PREMIUM À 3,00 €

LOCAL

https://www.boa-hotel.fr/uploads/images/cms/carte-boabar.pdf


JUS DE POMMES DES WEPPES 25CL

JUS DE POMMES - FRAMBOISES DES WEPPES 25CL 

LIMONADE "LA GOSSE" NATURE 25CL 

LIMONADE “LA GOSSE” VIOLETTE 25CL

JUS D'ORANGES PRESSÉS 25CL 

VITTEL 50CL - 1L                                                         

SAN PELLEGRINO 50CL - 1L                                              

COCA COLA - COLA COLA ZÉRO 33CL                                        

JUS DE TOMATES - ABRICOTS - ANANAS 25CL                                 

                                                                                              

EXPRESSO                                            

CAFÉ ALLONGÉ                                       

CAFÉ CRÉME                                        

DOUBLE EXPRESSO                              

CAPPUCCINO                                       

CHOCOLAT CHAUD                               

THÉ - INFUSION                                   

BOISSONS CHAUDES
2,20€

2,50€

2,60€

3,90€

4,00€

4,00€

4,00€

SOFT
4,50€

4,50€

4,50€

4.50€

4.50€

3,90€ - 5,50€

3,90€ - 5,50€

3,90€

3,90€

DÉCOUVREZ NOTRE BELLE SELECTION PALAIS DES THÉS

RICARD (4CL)

MARTINI BIANCO (4CL)

MARTINI ROSSO (4CL)

PORTO (4CL)

APERITIFS
4,50€

5,50€

5,50€

5,50€

GET 27 / 31 (4CL)

VODKA GREY GOOSE (4CL)

COGNAC (4CL)

ARMAGNAC (4CL)

digestifs
5,50€

6,50€

6,50€

6,50€

GLENMORANGIE (4CL)

TALISKER PORT RUIGHE (4CL)

KNOCKANDO 12 ANS (4CL)

OBAN 14 ANS (4CL)

wiskies
11,00 €

11,00 €

12,00 €

13,00€

BACARDI SPICED (4CL)

ZACAPA (4CL)

SANTA TERESA 1796 (4CL)

rhums
8,00€

11,00€

13,00€

notre sélection de champagnes

KIR ROYAL
POMMERY BRUT ROYAL                                                                                                                                        
MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT
LAURENT PERRIER - LA CUVÉE BRUT                                                                                                                            
VEUVE CLIQUOT PONSARDIN BRUT                                                                                                                                

COUPE (12CL)
10,00€
10,00€

BOUTEILLE (75CL)

65,00€
75,00€
75,00€
85,00€

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL



LA LISTE DES ALLERGENES EST DISPONIBLE SUR DEMANDE.

planche de charcuteries italiennes 

nos planches GOURMANDES

PLANCHE DE FROMAGES DE LA Région
SÉLÉCTIONNÉS PAR NOS SOINS À LA FERME DU VINAGE DE RONCQ 

13,90 € 
ASSORTIMENT DE CHARCUTERIES ITALIENNES : JAMBON CRU AFFINÉ 18 MOIS, SAUCISSON MILANO ET COPPA FINEMENT DÉCOUPÉS

12,90 €

CROQUE MONSIEUR AU MAROILLES

nOS DOUCEURS SUCRées

salade de fruits fraichement coupées par nos soins 4,90 €
souffle GLACE FLEUR DE LAIT GUIMAUVE 5,90 €
succès noix de pécan 5,90 €

LE ROOM SERVICE EST DISPONIBLE EN SUPPLÉMENT AU TARIF DE 5 EUROS

planche MIXTE XXL 
PLANCHE À PARTAGER OU POUR LES GOURMANDS SOLITAIRES ! 

19,90 €

LOCAL

nos plats
12,90 €

13,50 €

OFFre PLAT & DESSERT

17 €

TOUS NOS PLATS SONT Accompagnés d'une salade de saison

thé, CAFé ou infusion gourmand(e) 6,50 €

tajine de boeuf aux fruits secs
TARTIFLETTE AU FROMAGE A RACLETTE 13,50 €

chili au tofu vegetarien 12,90 €


